
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: S/Equivalencias - Balliro, Elizabeth Iris, Maestría en Inglés

 
VISTO:

La nota presentada por la alumna de la Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada,
Elizabeth Iris BALLIRO, DNI: 18288601, en la que solicita el reconocimiento de los cursos de Posgrado
realizados como alumna externa en el marco de la Maestría en Lengua Inglesa.

Y CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Comité Académico de la Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada,
en Acta de fecha 15 de diciembre de 2022, conforme la reglamentación vigente.

La presentación de la documentación probatoria.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Art. 1º.- Otorgar a Elizabeth Iris BALLIRO, DNI: 18288601, alumna de la Maestría en Inglés con
Orientación en Lingüística Aplicada, la equivalencia de los cursos de Posgrado que se mencionan a
continuación:

Cursos realizados en la Maestría en Lengua Inglesa
con Mención en Lingüística Aplicada

Equivalencias otorgadas en la Maestría en Inglés con
Orientación en Lingüística Aplicada

Procesos y Estrategias de Aprendizaje en una
Segunda Lengua

Fecha de aprobación: 10/05/2019

Créditos otorgados: 2 (dos) – 40h

Calificación: 8 (ocho)

(P16-0109L)Procesos y Estrategias de Aprendizaje
en una Segunda Lengua

Créditos otorgados: 2 (dos) – 40h

Calificación: 8 (ocho)



Análisis de Discurso en Situación

Fecha de aprobación: 02/12/2020

Créditos otorgados: 2 (dos) – 40h

Calificación: 8 (ocho)

(P16-0103L) Análisis de Discurso en Situación

Créditos otorgados: 2 (dos) – 40h

Calificación: 8 (ocho)

Análisis de Discurso

Fecha de aprobación: 15/11/2019

Créditos otorgados: 3 (tres)

Calificación: 8 (ocho)

(P16-102LL) Análisis de Discurso

Créditos otorgados: 3 (tres)

Calificación: 8 (ocho)

 

Art. 2.- Comunicar y dar forma.

AC


	fecha: Jueves 2 de Febrero de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-10-E-UNC-DEC#FL
		2023-02-02T08:43:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-02T09:38:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-02T09:38:56-0300
	GDE UNC




